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Om pensjonskassen 
SpareBank 1 SMN Pensjonskasse ble opprettet 1. oktober 1995 av Sparebanken Midt-Norge. I 
tillegg til ansatte i SpareBank 1 SMN omfatter pensjonskassen også ansatte i andre foretak som 
inngår i SpareBank 1 SMN konsernet.  

Virksomhet 
Pensjonskassens formål er å yte alders- og uførepensjon til pensjonskassens rettighetshavere 
samt ektefelle- og barnepensjoner til rettighetshavernes etterlatte.  
 

Pensjonskassen ble lukket for opptak av nye medlemmer i 2007. Nyansatte i de ovennevnte 
foretakene ble fra denne dato meldt inn i konsernets innskuddsbaserte tjeneste- 
pensjonsordning. Innskuddsordningen forvaltes av SpareBank 1 Forsikring AS.  
 

Per 31.12.2016 ble pensjonskassens ytelsesbaserte pensjonsordning avviklet, og alle opptjente 
rettigheter ble konvertert til fripoliser.  

Organisasjon og drift 
SpareBank 1 SMN pensjonskasse ivaretar administrasjon, forsikring og kapitalforvaltning. Styret er 
pensjonskassens øverste organ og følger vedtekter fastsatt for pensjonskassen. 

Styrets sammensetning 
Oppnevnt av foretaket:    Kjell Fordal (Styrets leder) 
     Johan Petter Winsnes  
Eksternt styremedlem:    Siv Merete Hagen 
Valgt av og blant rettighetshaverne:  Arnhild Bjørshol 
     Dag Olav Uddu 
 

Styret består av to kvinner og tre menn. Styret vil fortsette sitt arbeid både mot SpareBank 1 SMN, 
rettighetshavere, pensjonister og de ansattes organisasjoner for å sikre en mest mulig lik 
representasjon av begge kjønn i styret.  
 

Pensjonskassen har ikke tegnet en særskilt ansvarsforsikring for styremedlemmer eller daglig 
leder. Daglig leder er dekket gjennom ordning i Storebrand. 

Organisering av pensjonskassen 
Pensjonskassen har ingen ansatte. Storebrand Pensjonstjenester AS er pensjonskassens 
leverandør av administrative tjenester samt aktuar- og risikostyringsfunksjon. SpareBank 1 
Kapitalforvaltning AS har ansvaret for forvaltning av pensjonskassens midler. Aider Oslo er 
pensjonskassens leverandør av regnskapstjenester. PwC Norge er pensjonskassens 
eksternrevisor, mens EY er pensjonskassens internrevisor. 
 

Pensjonskassen har forretningsadresse i Trondheim. 



 

      

 

Styrets arbeid 
Styrets medlemmer har gjennom året holdt seg oppdatert på pensjonskassens finansielle stilling 
gjennom forvaltnings- og risikorapporter med hovedvekt på avkastningen og soliditeten i 
pensjonskassen. I denne sammenheng har pensjonskassens rapporterte solvenskapitaldekning 
(SKD) hatt styrets særskilte fokus.  
 
Pensjonskassen benytter SKD med overgangsregel som sitt primære styringsverktøy. Styret har i 
overordnet strategidokument fastsatt en målsetning om at denne skal være over 150 %.   
Per 31.12.2025 rapporterte pensjonskassen en SKD på 216 % med bruk av overgangsregler, og 
dette er en reduksjon fra 235 % per 31.12.2024. Det rapporterte resultatet er imidlertid et meget 
solid resultat og klassifiseres som grønn sone etter pensjonskassens vedtatte toleransegrenser. 
 
Kapitalforvaltning behandles i alle ordinære styremøter. Dette kommer i tillegg til månedlig 
rapportering på avkastning og utvikling i finansmarkedet. Det utarbeides også halvårsregnskap 
basert på oppdaterte forsikringstekniske avsetninger, risiko- og avkastningsrapporter. 
 
Loven om digital operasjonell motstandskraft (DORA) trådte i kraft i norsk rett fra 1. juli 2025. 
Ettersom SpareBank 1 SMN pensjonskasse regnes som et finansforetak får loven anvendelse for 
pensjonskassen. Formålet med lovverket er å sikre digital operasjonell robusthet slik at 
pensjonskassen kan opprettholde kritiske prosesser og funksjoner ved alvorlige IKT-hendelser 
eller cyberangrep. Styret har i løpet av året jobbet med å videreutvikle sine planer for kontinuitet 
og beredskap for å sikre en rask håndtering og gjenoppretting etter eventuelle driftsforstyrrelser.   

I september 2025 gjennomførte styret sin årlige ORA-prosess. ORA-prosessen skal gjennomføres 
årlig og danner grunnlaget for styrets vurdering av pensjonskassens strategiprosesser både på kort 
og lang sikt. Resultatet av gjennomgangen konkluderte med at styret fant pensjonskassens 
risikotaking som forsvarlig og at gjeldene risikorammer ble bestemt videreført også inn i 2026.   
 
I desember 2025 presenterte internrevisjonsfunksjonen sin årlige rapport til pensjonskassens 
styre. Gjennom året ble det gjennomført et internrevisjonsprosjekt med kapitalforvaltning som 
hovedtema. I forbindelse med prosjektet har styret særlig jobbet med styrende dokumenter,             
i tillegg til at formalisering av prosesser og ansvar også vært et fokusområde. Resultatet av 
revisjonen avdekket ingen forhold av betydning for pensjonskassens drift, og ble vurdert som 
tilfredsstillende.    
 
Det har i løpet av året vært avholdt 4 styremøter. 
 

 

 

 

 

 



 

      

 

Finansresultat 
Pensjonskassens verdijusterte avkastning for kollektivporteføljen endte på 8,90 % (8,44 %) per 
31.12.2025.  
 
Ved utgangen av 2025 utgjorde forvaltningskapitalen totalt 1 190,5 MNOK (1 136,8 MNOK), 
hvorav 898,5 MNOK (860,7 MNOK) tilhørte kollektivporteføljen og de resterende 292,0 MNOK     
(276,1 MNOK) tilhørte selskapsporteføljen.  
 
Av kollektivporteføljen utgjorde obligasjoner og rentepapirer 60,2 % (61,4 %), aksjer og andeler i 
verdipapirfond (herunder eiendomsfond) 36,4 % (35,6 %), utlån og fordringer 2,5 % (1,9 %) og 
bankinnskudd 0,9 % (1,1 %).  

Markedskommentar 2025 
Pensjonskassen hadde god absolutt og relativ avkastning i 2025, med en oppgang på like i 
underkant av 9 %. Dette er en svært sterk avkastning gitt porteføljens moderate risikoprofil. Alle 
aktivaklasser leverte positiv avkastning i 2025, herunder eiendom, etter noen svake år. Eiendom 
var opp med 10 %, en kombinasjon av løpende utbytter og kursgevinster. 
 
2025 ble nok et godt år i finansmarkedene, til tross for betydelige svingninger underveis. Oslo 
Børs steg rundt 18 % i 2025, noe som også ble avkastningen på Pensjonskassens plassering i 
norske aksjer, som utgjør rundt 15 % av porteføljen. Globale aksjer hadde omtrent tilsvarende 
avkastning målt i lokal valuta, men fordi den amerikanske dollaren svekket seg betydelig gjennom 
2025, så ble avkastningen målt i norske kroner kun 7-8 %. Pensjonskassen har et betydelig 
innslag av valutasikring av sin globale aksjeportefølje. Denne delen av porteføljen, som utgjør 
rundt 15 % av totalporteføljen, oppnådde på grunn av valutasikringen en høyere avkastning enn 
referanseindeksen, med rundt 11 %.   
 
2025 ble året da også Norges Bank begynte å kutte renten. Det ble rentekutt i juni og september. 
Mot slutten av året og inn i 2026 har imidlertid høy inflasjon redusert forventningene til fremtidige 
rentekutt. Sentralbanken i USA har også kuttet renten, dog ikke så mye som markedet hadde 
forventet. Til tross for rentekuttene, så steg lange, norske renter gjennom høsten. Dette var med 
på å redusere avkastningen i obligasjoner med lang, fast rente, som Pensjonskassen har noe av. 
Året sett under et ble et bra år i obligasjonsmarkedet, blant annet fordi kredittpåslagene falt. Dog 
var det store svingninger underveis, og påslagene gikk en del ut i april, blant annet på 
fondsobligasjoner, som er en ikke ubetydelig del av pensjonskassens portefølje. Obligasjons-
porteføljene til pensjonskassen, som i sum utgjør rundt 65 % av total portefølje, steg i sum med 
6,3 %. 



 

      

 
Ansvarlig kapital 
Pensjonskassens ansvarlige kapital utgjorde pr. 31.12.2025 totalt 435,6 MNOK (MNOK 429,1). 
Dette er en marginal økning fra fjorårets nivå. Opptjent egenkapital økte som følge av årets 
resultatdisponering samtidig som bufferfondet belastes for å finansiere regulering av pensjoner.    

 

 
 
 
 

Risikoforhold 
Styret har det overordnede ansvaret for administrasjon og kapitalforvaltning i pensjonskassen.    
De vesentligste risikoene fordeler seg i hovedsak på forsikringsteknisk risiko, markedsrisiko knyttet 
til aktivaplasseringer samt operasjonell og regulatorisk risiko. 
 
Pensjonskassens risikostyringssystem er organisert etter prinsippet med tre ansvarslinjer. 
Førstelinjen har ansvaret for risikostyring og utøvelsen av daglig drift med løpende internkontroll. 
Andrelinjen og tredjelinjen består av uavhengige kontroller med ulike ansvarsområder og 
rapportering.  
 
Risikostyringsfunksjonen påser at risikoene knyttet til pensjonskassens virksomhet er identifisert, 
målt, styrt og overvåket og skal rapportere om disse til styret. Risikostyringsfunksjonen fasiliteter 
også styrets ORA-prosess. Aktuarfunksjonen har et kontrollansvar knyttet til forsikringsområdet, 
og påser at pensjonskassens virksomhet blir drevet på en forsikringsteknisk ansvarlig måte. 
Internrevisjonsfunksjonen kontrollerer at pensjonskassen er organisert hensiktsmessig samt at 
den drives på en forsvarlig måte og i samsvar med gjeldende krav.  

Forsikringsrisiko 
Forsikringsrisikoen gjelder hovedsakelig risikoen for færre dødsfall (opplevelsesrisiko) og flere 
uføre- og etterlattetilfeller enn premietariffen tar høyde for. Når det gjelder forsikringsrisiko følger 
pensjonskassen tariffer som er godkjent av Finanstilsynet.  Pensjonskassen benytter 
dødelighetstariff (K2013). 
 

Pensjonskassen vurderer jevnlig sine tariffer basert på resultatanalyser utført av aktuarfunksjonen 
og historiske analyser av resultater gjennom ORA-prosessen.  
 
 
 
 

Pensjonskassens ansvarlige kapital                  
(tall i MNOK): 

31.12.2025 31.12.2024 

Bufferfond 136,0 148,4 

Risikoutjevningsfond  10,09 6,9 

Innskutt egenkapital  136,8 136,8 

Opptjent egenkapital 152,7 137,0 

Totalt 435,6 429,1 



 

      

 

Pensjonskassen er gjenforsikret gjennom katastrofereassuranseprogram, der reassurandørens 
kapasitet er 20,0 MNOK og pensjonskassens egenregning er 2,0 MNOK. Reassurandør gjennom 
2025 var Arch Re. 
 
Forsikringsrisiko inngår også som et element i pensjonskassens rapportering av 
solvenskapitaldekning.  

Investeringsrisiko 
Investeringsrisikoen begrenses gjennom rammer fastsatt i kapitalforvaltningsstrategien. 
Allokeringen av finansielle aktiva er basert på risikoanalyser, og anses å ha en hensiktsmessig og 
betryggende sammensetning i forhold til pensjonskassens forpliktelser og risikobærende evne. 
Pensjonskassens kapitalforvaltningsstrategi revideres årlig. 
 

Markedsrisiko knyttet til pensjonskassens investeringer estimeres ved bruk av definerte 
stresstestparametre for hver aktivaklasse, samt forutsetninger om hvordan utviklingen i de ulike 
aktivaklassene samvarierer. Gjennom stresstesting vurderes risikosituasjonen ut fra 
pensjonskassens til enhver tids beregnede solvenskapitaldekning.  
 

Fra og med 01.01.2019 ble pensjonskassenes soliditetskrav fastsatt i forskrift. Kravet i forskriften 
tilsier at pensjonskasser til enhver tid skal ha en ansvarlig kapital som er tilstrekkelig til å dekke et 
forenklet solvenskrav (solvenskapitaldekning ≥ 100 %). 
 

Pensjonskassens solvenskapitaldekning:  31.12.2025 31.12.2024 
Med overgangsregler 216 % 235 % 
Uten overgangsregler 216 % 234 % 

 

Overgangsreglene øker gradvis behov for solvenskapital og gjøres fullt gjeldende fra 2032. 

Likviditetsrisiko 
 

Likviditetsrisikoen i pensjonskassen vurderes som lav da det til enhver tid sørges for at likvide 
kortsiktige plasseringer overstiger pensjonskassens kortsiktige forpliktelser. Pensjonskassens 
likviditetsstrategi er en del av investeringsstrategien som revideres jevnlig. 

Valutarisiko 
 

Pensjonskassen hadde per 31.12.2025 totalt 89,1 MNOK totalt i fond med valutaeksponering. 
Dette tilsvarer 7,5 % av porteføljen.  

Bærekraftsrisiko  
Bærekraftsrisiko er definert som en miljømessig, sosial eller styringsrelatert hendelse eller 
omstendighet som kan ha en faktisk eller potensiell vesentlig negativ innvirkning på verdien av en 
investering dersom de skulle inntreffe.  
 



 

      

 
Styret har diskutert pensjonskassens strategi med hensyn til krav til etiske vurderinger (ESG) ved 
investeringsbeslutninger. Styrets vurdering er at kapitalforvalteren overholder pensjonskassens 
retningslinjer for etisk forvaltning gjennom sitt investeringsmandat tilfredsstillende, men vil ha 
fokus på at forvalter tilpasser seg og tilfredsstiller eventuelle endringer i de regulatoriske 
forutsetningene knyttet til etiske vurderinger og rapportering i fremtiden. 
 
Pensjonskassen er ikke underlagt kravene i åpenhetsloven. 
 

Solvensmargin 
Gjeldende Solvens I regelverk lovfester minstekravet knyttet til pensjonskassenes solvensmargin 
til 100 %. Solvensmarginen fremkommer ved å beregne forholdet mellom solvensmargin-
kapitalen og solvensmarginkravet. SpareBank 1 SMN pensjonskasse sin solvensmarginkapital var 
per 31.12.2025 315,1 MNOK (308,5 MNOK), mens solvensmarginkravet var på 32,7 MNOK         
(31,1 MNOK). Det gir en dekningsgrad på 963,8 % (993,7 %). Solvensmargindekningen ligger 
dermed langt over minstekravet på 100 %. 
 
 

Solvensmargin (tall i MNOK): 31.12.2025 31.12.2024 

Solvensmarginkapital 315,1 308,5 

Solvensmarginkrav 32,7 31,1 

Solvensmargin 963,8 % 993,7 % 

 

Resultatoversikt  
Resultatanalyse (tall i MNOK): 31.12.2025 31.12.2024 
Renteresultat 58,2 46,5 
Risikoresultat 5,2 3,2 
Administrasjonsresultat - 0.7 - 34,9 
Sum 62,6 14,8 

 
Renteresultatet var positivt med 58,2 MNOK og disponeres med 70,0 MNOK til premiereserve. 
Samtidig belastes bufferfondet med 12,3 MNOK. Resterende andel på 0,6 MNOK er avkastning på 
risikoutjevningsfondet.  
 
Risikoresultatet er positivt med 5,2 MNOK og disponeres med like andeler 2,6 MNOK til 
premiereserve og risikoutjevningsfond.  
 
Andelen av rente- og risikoresultat som disponeres til premiereserven vil benyttes til regulering av 
fripoliser og pensjoner under utbetaling. Dette utgjør til sammen 72,6 MNOK.  
 
 



 

      

 
Administrasjonsresultatet er negativt med - 0,7 MNOK og reduserer resultat av teknisk regnskap 
tilsvarende. 

 
Totalresultat etter disponeringer og skatt er positivt og utgjør 18,8 MNOK. Resultatet fordeles til 
opptjent egenkapital med 15,6 MNOK og til risikoutjevningsfond med 3,2 MNOK.  
 
Ved utgangen av 2025 hadde pensjonskassen følgende medlemssammensetning: 
 

Antall rettighetshavere 2025 2024 

Aktive 177 189 

Alderspensjon 420 430 

Ektefellepensjon 50 53 

Barnepensjon 0 0 

Uførepensjon 22 26 

Totalt antall rettighetshavere 684 698 
 
 
Per 31.12.2025 utgjør premiereserven for sikring av opptjente pensjonsrettigheter 752,4 MNOK 
(705,4 MNOK). 

 

 
Utsikter fremover  
 

Styret og administrasjonen vil i tiden fremover videreutvikle og drive SpareBank 1 SMN 
pensjonskasse til beste for rettighetshaverne.  
 
Styret mener at SpareBank 1 SMN pensjonskasse sin driftsmodell med sterk ansvarlig kapital og 
middels høy aksjeeksponering gir pensjonskassen mulighet til å opprettholde god avkastning og 
fremtidig regulering av pensjoner. 
 
Det er etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for pensjonskassens 
resultat og stilling, og styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av eiendeler, gjeld, 
finansiell stilling og resultat i SpareBank 1 SMN pensjonskasse. 
 
Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift og at pensjonskassen drives under 
gjeldende regelverk og rammebetingelser. Pensjonskassen har ingen drift som anses å ha negativ 
innvirkning på det ytre miljø.  
 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med forskrift om årsregnskap for pensjonsforetak, 
regnskapsloven, god regnskapsskikk i Norge, samt andre forskrifter fastsatt av Finanstilsynet. 
 

 
 
 
 



 

      

 
 
 
 

Trondheim, 13. mars 2026 
 

 
Styret i SpareBank 1 SMN pensjonskasse 

 
 
 
 
           
Kjell Fordal  Dag Olav Uddu   Arnhild Bjørshol 
Styreleder    
 
 
 
        
Siv Merete Hagen  Johan Petter Winsnes    
 
 
 
   
Thor Kubon 
Daglig leder 
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AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-25T09:20:41.960+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Johan-Petter Winsnes
             9578-5994-4-485691
             15117539307
             NO
             PID
             Winsnes
             Johan-Petter
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             NHDnXAyL/+rrWA2i6DpXbiurwCzCoNQaY0RMV/O7zK4=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-03-24T22:36:27.127+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-03-24T22:35:51.348+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.24
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-24T22:36:22.525+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     NHDnXAyL/+rrWA2i6DpXbiurwCzCoNQaY0RMV/O7zK4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-24T22:36:27.100+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-03-24T22:36:27.128+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 r4UlsfFP1Q9pL/XRJmZDVDZVk2cAPTwcUctQQWN+V2k=

 
 
 

 
 0rew5FYNtUylyemZWVJB6aG39I73yil5+IEEyt0mvOw=


 
ALhYTkh+hZslGI+EIe8R7sS9xnBYN8Xm7OpSKNlb94HsCNlHtWqDwUXGbw5i+PjGKPCPGUTJWkmH

dNmCMfuR6A0kWLaRHj5dPZOKz6nZQOgIrqEqL7X/xI9IHF2fk2lqv/t/f6RByI4j2ZYdYqRjk+ez

h5+qTeBqvkqDAy7xdx9tcT6wipyfLSuWVDTfEphuvrDnh8yWRZ33/hXeE/EHlfSaYteojHcnVA8T

4kcYbsce7jFpTLe0a4BkYwK+kxlGTXChGJyCAC0NtxSwvyrbNTtcBw3lHxqmULaKvF1hzZbOnI/u

/zkfmiTSetrOUQLU6TuL4FIqk64dRynPxasZZ9yJQejxHLyCa41BOh0BUxdq+/gDvwK+yp5HDgH3

G+JM+nzw0jYwJlQ7XQ5Tkbxc8W0wtIBmnj0zBwFmMYyAGtVDnsqh7fpEH82/Y1fPYkKSZyf1Tjjz

MiMGfMw8cEZ9AJsqAahA48galmjIfkROY1cRMw4//ySaT2HqrTKxp4OT

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-24T22:36:27.564+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Thor Kubon
             9578-5999-4-2280726
             04067428965
             NO
             PID
             Kubon
             Thor
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             NHDnXAyL/+rrWA2i6DpXbiurwCzCoNQaY0RMV/O7zK4=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-03-25T09:00:31.769+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-03-25T08:59:44.150+01:00
                 started-signature-session
                 
                     81.167.67.42
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-25T09:00:24.112+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     NHDnXAyL/+rrWA2i6DpXbiurwCzCoNQaY0RMV/O7zK4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-25T09:00:31.754+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-03-25T09:00:31.770+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9WrWojNVLI2UEqTTGVtcp/ZPk9f0J1/PtyPXXnF+NeE=

 
 
 

 
 JssJ99ebDWjHCUp4Awuqtn7r67rx7LRMMWwR20FW3Ug=


 
b3yxJgXj2BfQtV0y92+MaTHcULqTSpbXUEEYArcWIOqNFWKUNG6z+Is4zp94zt98+A4xy7mzdczD

m7bhbDHBtqDNcVX3lyBs9CUQN+F7q3n22KiT7cteN7SQ4h2erTffvV+XYcdvBuJ3cz0HKPsweK+A

g3V0bj1MIPzvz/hKwYO4Ggj6sw7kDDietYBbGxI0eQe1bNv9OMTP8v7ooluEAjA/RIg31sBqUDw1

CtQmGkfsip9GUHZhBmziAD/pfei0TuggeFDD9n7XksneHa269iHlqpSLRekX2gyBlvIbHA7pmo4Y

gaF26yZspIeWnTiyNrCIS6dUdLBci/o2YqjebVDxMWiSTCIvRtUAPpiSZxC61GLFWE+OjAEbArnU

QjLugU+BkNlGsK8OR0bCRrCi6yilIHMf02YLhX3535q2GiB+WbKaV/P64fGacTk5UMNedaV/tYm2

IXyHfCW51UFSd5wr5tnkmPtGI64/uoOdnnwiBbR3gLU6+1CNXhtPPifi

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-25T09:00:32.306+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kjell Fordal
             9578-5997-4-2436300
             18055723326
             NO
             PID
             Fordal
             Kjell
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             NHDnXAyL/+rrWA2i6DpXbiurwCzCoNQaY0RMV/O7zK4=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-03-27T10:04:39.919+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-03-27T10:03:12.203+01:00
                 started-signature-session
                 
                     148.252.89.127
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-27T10:04:32.751+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     NHDnXAyL/+rrWA2i6DpXbiurwCzCoNQaY0RMV/O7zK4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-27T10:04:39.899+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-03-27T10:04:39.919+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DvSYRVEq2GyzDfKGX2bdMn0moM3k1Lh5Osdr/3NLvms=

 
 
 

 
 PU9JllgQqT6YzFbTx6nNQ6a7GklJI4LgEpqfoNA2KOk=


 
KA86GLpFxfmuWlSAeqDRCuROHGkUo2oD0tZzImNv8FvgZY8YhwKyAJqnoT3IhT642Lvpm4kukCTK

icPLdFzKi/F3UeL4V4PCtQyWrK/X61FlEMTRfCS42ezslhVXlAXsk4zD4IA1Qrk6w+tBUDLrWEfM

DMJlEZu3QWmD4yi/1iMdYycKpEp6h58sPEaKbWsQqh5GOVYGfXV3vOAMoW173ILDpmdhsqSvQxZF

V7KBCww1eftMpCEgdSZjYR03i520/7WeW1EKyloJWkAuskMcoWa4Ek4OcFPSP18HZPUYOWsv6hh7

F59DbZoiDB5Eh6tj4RYGeZ8XrmvrOc0DLD1rzoY8QJhA3JIKRJYIi3Fsg4xe2maLkagcGQJaGVEb

BqynBjs0a2ldyIkj2vARHNvBttudlOiifcG173QnqWd6SnG1mkiuhZe79Rx6llr1lsJKVazdxca6

X5UkOL4z6J3SwRZpXc0ChzYx0qMTXlofXOp4g/OzfTTUImF02c0grEHi

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-27T10:04:40.511+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Dag Olav Uddu
             9578-5997-4-6833
             07085745594
             NO
             PID
             Uddu
             Dag Olav
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             NHDnXAyL/+rrWA2i6DpXbiurwCzCoNQaY0RMV/O7zK4=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-03-24T15:41:13.575+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-03-24T15:40:26.076+01:00
                 started-signature-session
                 
                     95.34.97.162
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/145.0.3800.99 Version/26.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-24T15:41:09.631+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     NHDnXAyL/+rrWA2i6DpXbiurwCzCoNQaY0RMV/O7zK4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-24T15:41:13.545+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-03-24T15:41:13.575+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 O7IICFj4pJHwYvMlZVGjxesaUE/zpV+IasYD+uQYHLI=

 
 
 

 
 PPbsp+JViFJsqMsCaK6XnMgySvCTNlyIreSAeOiupLM=


 
Z9iSPvcjaCWvhN0zg56nuq+gPcK4mIy9ffqytdXoC3fqW26ba6VKGWT9GXhnskqhJaQ2ZxKaEfkl

caCBxHkAgtHr68JXZyapmYIODT9k8LZJiIENfbpfdkmO/cNCuxDLuqR52TvO7/gglAMeKPTd+bF3

navoAArtvvR7jWQAJ9AQ2heSn0r4FQdGm40f64S4w3TGSkvI+yrl0ybztxeRGD45KmbVmhnRVZOd

9xKwv7NueUyMt+NUJB41xXuCMT7AumXPoZcdcZwndt8MbFg5IiLazxajDj/pz/t0RGU4Wo7CKUS3

idanapdMqFyjlCt2UYTQtQ+Sms+uRyn4lYWoMb6SPuLwr2mtsGL4wKjALjXxMjeWC0vygNWeHdoa

41Hhl96x6JZjFY+cLFFdiYKra53PsF5K/Z3EHusaqlEUQSLEM2UwCT3ogbiabpuYQpsAgRjKTxcN

vsarchTaSg2GDPT88s+kwdw7dqeuKHmanGSWVTxn9kCHARdR5MF8X7o5

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-24T15:41:14.204+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Siv Merete Hagen
             9578-5995-4-2295514
             01046926257
             NO
             PID
             Hagen
             Siv Merete
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             NHDnXAyL/+rrWA2i6DpXbiurwCzCoNQaY0RMV/O7zK4=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-03-24T15:51:57.316+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-03-24T15:50:02.738+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.58
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-24T15:51:23.743+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     NHDnXAyL/+rrWA2i6DpXbiurwCzCoNQaY0RMV/O7zK4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-24T15:51:57.283+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-03-24T15:51:57.317+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 6yHy0da5mKWCN1gKrQtMWx6i0olrG+pNGR75sGXnsSc=

 
 
 

 
 4QxiaSlywxJvH0cEcw8i8JcPec7rjQJv5Y+wsHYW9mc=


 
dCCB+BF7hO1npGS64yBk01X4+6V2OqTI/0ERuoQK3lg2qiOsE6Clmn6QtVacpMvTDceygQQMvww1

3NGDQBEQeezCyqiDG9dSyE/ZOuL2P8c8mWrYNrEfC7mRKEKMOmsTYAf6aIVIavi2AWlyYf14M9sX

ZXMGIt+Z3m8jwBBboCeGuwSlN1ge9K2O/dJHSaxmehxvaW+59XUfwi5o0Fu3rv4P4eZi2E+FInxE

cSzV86k88MtCUW5JI+UstHTV7E+VDDVgzeUuD87bD0AhQ2qk8jkoH+od+DLg/dYJRPfyvFZ/D85n

Gf/D/t9R7vlwM5wzpp8qNsavoFvbjykd+138aGZ978vKLgfrN44hw9Hm3YnlYkWdI0DdIQJUuxyk

I5K8vgIXqfbL4+TCbceHVxQzbJkYJbyUax1qh5kXtNs6GJOqL/aI8Sxf7KXJy2u6+Ak8nFJ4MQlZ

Wx+Mqa8d3WdUB7v99Bbh/67LyqKkHYrJIoT+29wxKY0q41J4evY335Ny

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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